DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                  ANO VI - Nº. 127 - PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 18 DE AGOSTO DE 2015

                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                                    AVISO DE LICITAÇÃO
                                                       TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2015

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria 001/15-GP, torna público que realizará
no dia 02 de Setembro de 2015 às 08h30min a licitação em epígrafe objetivando a Contratação de
empresa visando a execução dos serviços remanescentes de drenagem superficial e pavimentação
em paralelepípedo de diversas ruas da cidade objeto dos convênios 036/2014 e 023/2014 SIN/
Governo do Estado do RN. O Edital está disponível na sala de licitações no endereço na sede da
Prefeitura cito a Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente.
Informações: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com.

                                                   Passa e Fica/RN, 17 de Agosto de 2015
                                                          Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                       Presidente da CPL
__________________________________________________________________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DE READEQUAÇÃO E VALOR
OBJETO: READEQUAÇÃO DA URBANIZAÇÃO DE AREA PARA INSTALAÇÃO DE UM DISTRITO MECÂNI-
CO.
QUANTIDADE ADITIVADA: Acréscimo de 2,53 % (Dois vírgula cinquenta e três por cento), o que
resultou um acréscimo no contrato no valor de R$ 3.701,85 (Três Mil Setecentos e Um Reais e
Oitenta e Cinco Centavos) do valor total do contrato original.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Carta Convite 002/2015
CONTRATADO (A): J & J Material de Construções e Serviços Ltda – ME inscrita no CNPJ de nº
14.940.177/0001-82.
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: João Batista de Farias, portador do CPF n° 027.788.204.42.
CONTRATANTE: Município de Passa e Fica-Prefeitura
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.

             SEM  ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                 ATOS DO PODER  LEGISLATIVO         SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO